Отчет о реализации муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»» за 3 кв. 2022 год.
Форма 1. Отчет о достигнутых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы 

	Коды аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Абсолютное отклонение факта от плана 
	Относительное отклонение факта от плана, %
	Темп роста к уровню прошлого года, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного периода

	
	
	
	
	факт на начало отчетного периода (за прошлый г.)
	план на конец отчетного (текущего) года
	факт на конец отчетного периода
	
	
	
	

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	00
	 
	Муниципальная программа «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»

	
	
	1
	Количество изготовленных проектов строительства и (или) реконструкции объектов коммунальной инфраструктуры
	ед.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	2
	Реконструкция  очистных сооружений г. Покров
	
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	


Форма 2. Отчет о выполнении основных мероприятий муниципальной программы 

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы,                                                основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Срок выполнения плановый 
	Срок выполнения фактический
	Ожидаемый непосредственный результат
	Достигнутый результат
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	
	
	

	23
	00
	01
	0
	Проектирование объектов строительства и (или) реконструкция
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунального хозяйства МКУ «ЦМУ»
	2022


	2022


	Наличие проектной документации для строительства и (или) реконструкции объектов коммунальной инфраструктуры
	-


	

	23
	00
	02
	0
	Реконструкция  очистных сооружений г. Покров
	
	
	
	
	-
	


Форма 3. Отчет о финансовой оценке применения мер муниципального регулирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование меры                                        муниципального регулирования
	Показатель применения меры
	Оценка на отчетный год,   тыс. руб.
	Факт по состоянию на конец отчетного периода, тыс. руб.
	Отношение факта к оценке на отчетный год, %
	Комментарий

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	

	23
	00
	Муниципальная программа ««Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»
	

	
	
	
	
	106 687,1
	18 349,5
	17,2
	


Форма 5. Отчет об использовании бюджетных ассигнований бюджета муниципального поселения на реализацию муниципальной программы 

	Коды аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей
	Кассовые расходы, %

	
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	план на отчетный год
	план на отчетный период
	кассовое исполнение на конец отчетного периода
	к плану на отчетный год
	к плану на отчетный период

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	00
	01
	01
	0
	Муниципальная программа «Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»
	всего
	 703
	05
	02
	2300000000
	200
	106 687,1
	106 687,1
	18 349,5
	17,2
	17,2

	
	
	
	
	
	
	Администрация г. Покров (ГБРС)
	ххх
	05
	02
	2300120200
	200
	106 687,1
	106 687,1
	18 349,5
	17,2
	17,2

	
	
	
	
	
	
	отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	соисполнитель …
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	…
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	00
	01
	01
	0
	Проектирование объектов строительства и (или) реконструкции
	отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	02
	2300120200
	200
	0
	0
	0
	0
	0

	23
	00
	01
	02
	0
	Реконструкция  очистных сооружений г. Покров
	Отдел по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»
	703
	05
	02
	2300271580
	400
	79 879,6
	79 879,6
	11 981,9
	15,0
	15,0

	
	
	
	
	
	
	
	703
	05
	02
	23002S1580
	400
	23 860,2
	23 860,2
	6 053,8
	25,3
	25,3

	
	
	
	
	
	
	
	703
	05
	02
	2300220255
	400
	3 127,3
	3 127,3
	313,7
	10,0
	10,0


Форма 6. Отчет о расходах на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

	Коды аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов на отчетный год  согласно муниципальной программе, тыс. руб.
	Фактические расходы на отчетную дату, тыс. руб.
	Отношение фактических расходов к оценке расходов, %

	МП
	Пп
	
	
	
	
	

	23
	00 
	Муниципальная программа ««Развитие коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования «Город Покров»
	Всего
	106 687,1
	18 349,5
	17,2

	
	
	
	бюджет муниципального образования,
	106 687,1
	18 349,5
	17,2

	
	
	
	в том числе:
	
	 
	

	
	
	
	собственные средства бюджета образования
	106 687,1
	18 349,5
	17,2

	
	
	
	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
	 
	 
	

	
	
	
	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации
	 
	 
	

	
	
	
	иные межбюджетные трансферы из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение
	
	
	

	
	
	
	субвенции из бюджетов поселений (только для муниципальных районов)
	
	
	

	
	
	
	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	 
	 
	

	
	
	
	иные источники
	 
	 
	


Форма 7. Сведения о внесенных за отчетный период изменениях в муниципальную программу 

	№ п/п
	Вид правового акта
	Дата принятия
	Номер
	Суть изменений (краткое изложение)

	1
	Постановление Администрации города Покров
	09.11.2020
	466
	Утверждение программы

	2
	Постановление Администрации города Покров
	30.06.2021
	329
	Изменение финансирования

	3
	Постановление Администрации города Покров
	20.07.2021
	389
	Изменение финансирования

	4
	Постановление Администрации города Покров
	29.12.2021
	727
	Изменение финансирования

	5
	Постановление Администрации города Покров
	09.03.2022
	126
	Изменение финансирования

	6
	Постановление Администрации города Покров
	27.04.2022
	229
	Изменение финансирования

	7
	Постановление Администрации города Покров
	11.08.2022
	459
	Изменение финансирования


Аналитическая записка 

1. Наиболее значимые результаты реализации муниципальной программы, за отчетный период:

            - Сделано заключение по обследованию (сетей) многоквартирных жилых домов г. Покров

